漏。

西陇科学股份有限公司（以下简称“西陇科学” 或“本公司” ）2015 年年度权益分派方案已获 2016 年

4月 14日召开的 2015年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司 2015年年度权益分派方案为：以公司现有总股本 234,086,569股为基数，向全体股东每 10 股派

1.000000元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII 以及持有股改限售股、首发限售股的个人和证券投资

基金每 10 股派 0.900000 元；持有非股改、非首发限售股及无限售流通股的个人股息红利税实行差别化税

率征收，先按每 10 股派 1.000000 元，权益登记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税

款；持有非股改、非首发限售股及无限售流通股的证券投资基金所涉红利税，对香港投资者持有基金份额

部分按 10%征收，对内地投资者持有基金份额部分实行差别化税率征收 a；对于QFII、RQFII外的其他非居

民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。 ）；同时，以资本公积金向全体股东每 10

股转增 15.000000股。

【a注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股 1 个月（含 1 个月）以内，

每 10股补缴税款 0.200000元；持股 1个月以上至 1年（含 1 年）的，每 10 股补缴税款 0.100000 元；持股超

过 1年的，不需补缴税款。 】

分红前本公司总股本为 234,086,569股，分红后总股本增至 585,216,422股。

本次利润分配方案披露至实施期间，公司总股份未发生变化。 本次实施的利润分配方案与股东大会审

议通过的分配方案一致，距股东大会审议通过之日不超过两个月。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2016年 4月 26日，除权除息日为：2016年 4月 27日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止 2016年 4月 26日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于 2016 年 4 月 27 日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产生的不足 1�

股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发 1�股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统

随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于 2016年 4月 27日通过股东托管证券公

司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下 A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 00*812

黄伟波

2 00*458

黄伟鹏

3 01*860

黄少群

4 01*331

黄侦杰

5 01*849

黄侦凯

6 08*483

新疆名鼎股权投资管理合伙企业

（

有限合伙

）

在权益分派业务申请期间（申请日：2016�年 4 月 19 日至登记日：2016 年 4 月 26�日），如因自派股东

证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的， 一切法律责任与后果由我

公司自行承担。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为 2016年 4月 27日。

六、股本变动结构表

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

发行新

股

送

股

公积金转股

其

他

小

计

数量 比例

一

、

有限售条件股份

131,159,394 56.03% 196,739,091 327,898,485 56.03%

1

、

国家持股

0 0.00% 0.00%

2

、

国有法人持股

0 0.00% 0.00%

3

、

其他内资持股

131,159,394 56.03% 196,739,091 327,898,485 56.03%

其中

：

境内法人持股

35,947,023 15.36% 53,920,535 89,867,558 15.36%

境内自然人持

股

95,212,371 40.67% 142,818,556 238,030,927 40.67%

4

、

外资持股

0 0.00% 0.00%

其中

：

境外法人持股

0 0.00% 0.00%

境外自然人持

股

0 0.00% 0.00%

二

、

无限售条件股份

102,927,175 43.97% 154,390,762 257,317,937 43.97%

1

、

人民币普通股

102,927,175 43.97% 154,390,762 154,390,762 43.97%

2

、

境内上市的外资股

0 0.00% 0 0.00%

3

、

境外上市的外资股

0 0.00% 0 0.00%

4

、

其他

0 0.00% 0 0.00%

三

、

股份总数

234,086,569 100.00% 351,129,853 585,216,422 100.00%

七、调整相关参数

本次实施送（转）股后，按新股本 585,216,422股摊薄计算，2015年年度，每股净收益为?0.1551元。

八、有关咨询办法

咨询地址：广州市萝岗区科学城新瑞路 6号

咨询联系人：莫娇

咨询电话：0754-82481503

传真电话：020-83277188

九、备查文件

1.�董事会审议通过利润分配及资本公积金转增股本方案的决议；

2．股东大会关于审议通过利润分配及资本公积金转增股本方案的决议；

3．深交所要求的其他文件。

西陇科学股份有限公司

董事会

2016年 4月 19日

鹏华基金管理有限公司关于新增申万

宏源证券有限公司为鹏华丰信分级债券

型证券投资基金 A 类份额销售机构的

公告

根据鹏华基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与申万宏源证券有限公司（以下简称“申万宏源” ）

签署的协议，自 2016年 4月 20日起，本公司将增加申万宏源为鹏华丰信分级债券型证券投资基金 A 类份额

（基金代码：000292）的销售机构。

投资者可以通过申万宏源的各销售网点办理本基金的开户、申购等基金相关业务。 具体业务规则、费率

及相关重要事项等详见本公司发布的本基金基金合同、招募说明书（更新）及相关业务公告。 投资者可通过

以下途径咨询有关详情：

1、申万宏源证券有限公司

客户服务热线：95523或 4008895523

公司网址：www.swhysc.com

2、鹏华基金管理有限公司

客户服务中心电话：400-6788-999（免长途话费）或 0755-82353668

公司网址：www.phfund.com

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不保证基金一定盈利,也不